Prc/tltui'O dt úao ]o~ do.J CampoJ

€Gtado dt úao 1>aulo

LIVRO N9 FLS. N9

fllet.ICADO (1\) NO JORNN
BOLE: IlM DO •'· .... J ,_I ,Q

DECRETO N9 7525/92 N.• ~ '17 de ~ 1Jil.J 'I~
de 03 de janeiro de 1.992

Dispõe sobre abertura de cre
dito adicional no valor de
Cr$ 57.500.000,00

O Prefeito Muni cipal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 99 da Lei n9 4119 de 09
de dezembro de 1991 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Municipio de
05 de abril de 1990;

O E C R E T A,

Art. 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um crêdito adicional no valor de Cr$ 57.500.000,00 (cinquenta e sete
milhões e quinhentos mil cruzeiros), destinado a sup lementar a seguinte
dotação do orçamento vige nte:

11 . 20
11.20-15814864.035
11.20-3132

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Programa de Apoio a Familia
Outros Serviços e
Encargos 57.500.000,00

Art . 29 - O credito aberto no artigo ante
rior correrá parte no valor de Cr$ 50.000.000,00 (ci nquenta milhões decr~
zeiros) por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇAO decorrente do Convênio firma
do com a Fundação Centro Brasileiro para Infáncia e Adolescência e parte
no valor de Cr$ 7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil cruzeiros)por
conta da anulação parcial das seguintes dotações do orçamento vigente:

11 . 20
11.20-15814861.001
11.20-4120

11.20-15814861.024
11.20-4120

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Mõveis, Máquinas e Outros
Equipamentos e Material
Permanente

Veiculos, Máquinas e Outros
Equipamentos e Material

3.500.000 ,00

Permanente 4.000.000,00

Art. 39 - Este decreto entrarã em
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Munici al de São Jose do

Prcfâtura de Óâo ]oéi doJ CampoJ

Eutado de Ói1o 'Paulo

LIVRO N9

cont. do decreto n9 7525/92 - fls. 02.

03 de janeiro de 1992.

Í o Yves
Prefei o Mu icipal

Jorge Cur

Secretãri Fazenda

FLS. N9

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos três dias do mês de janeiro do
ano de mil novecentos e noventa e dois.

~nato
Divisão de Formal i zação ·e Atos

DFO/lira